
 
Distriktslagscupen 2011 F96 

 
2011 års distriktslagscup startade redan i november 2010 med infomöte på Baltichallens 
konferensrum. Under detta möte framkom att till denna turnering skulle det bli större 
konkurrens då tillgången på spelare var större än föregående år. 
 
Startskottet för F96 blev Novembercupen i Eckeröhallen som vi blev erbjudna att delta i pga 
att inte IFK fick ihop ett eget lag. Redan där märkte vi att vi till 2011 skulle förfoga över att 
riktigt bra lag. Tjejerna spelade riktigt bra fotboll och vi missade faktiskt bara finalspel på 
målskillnad. Det blev brons. 
 
Samlingarna var oftast i lägerform och vi hann avverka 5 stycken sådana. Men även vanliga 
träningar blev det ett antal. 2 gånger matchade vi också mot SIFFK:s duktiga -98 killar. Det 
var riktigt bra och jämna matcher där vi vann första med 4-3 och förlorade andra med 3-4. 
 
Efter att ca 30 spelare figurerat under samlingarna bantades truppen ned till 17 spelare inför 
cupen och pga en målvaktsskada fick vi låna en målvakt från Åbo, Matilda Eriksson. 
 
Distriktslagscupen i Eerikkilä (b-slutspel) 
 
Eerikkilä är en väldigt fin anläggning med allting inom gångavstånd och känslan när vi gick in 
i turneringen var väldigt bra. 
 
Vasa – Åland 4-3 (2-2) 
 
Lina Holm 2 
Melina Johansson 1 
 
Vår bästa match under turneringen? Vasa är ett riktigt bra distrikt då det gäller flick och 
damfotboll och brukar inte spela på b-nivå. Matchen var riktigt jämn och Vasa tog hela tiden 
ledningen och vi kvitterade. Våra duktiga anfallare Lina Holm och Melanie Karring hotade 
hela tiden Vasas backlinje och granskarna skulle redan där få upp ögonen för dessa två..  
 
Lina stod för 2 av målen och Melina Johansson kunde raka in bollen efter en fin hörna av 
Cajsa Wickström. 3-3 stod sig länge i andra halvlek innan Vasa 10 minuter från slutet 
kunde ta ledningen ytterligare en gång med 4-3. Vi jaga kvittering och hade några riktigt bra 
chanser att återigen kvittera men Vasa kunde hålla ifrån och vinna matchen. Vasas tränare 
var riktigt imponerad av 2011 års upplaga av Åland. Sur förlust där oavgjort hade speglat 
matchen. 
 
Åland – Keski/Soumi 2-0 (2-0) 
 
Lina Holm 1 
Självmål 1 
 
Efter den fina prestationen mot Vasa var de åländska spelarna riktigt taggade dag 2 då vi 
skulle spela två matcher. Denna match skulle vi direkt ta tag i och dominera. Vi byggde 
spelet på vårt intränade kortpassningsspel och våran notoriske målskytt Lina skulle tidigt 
öppna målskyttet till 1-0. 



 
 
Faktum är att vi kommer ihåg denna match som en riktig ”målsumpar match”. Vi hade flera 
frilägen i varje halvlek som vi brände. Mest var Karring inblandad och hon blev mer och mer 
frustrerad efter varje miss. Lina skulle göra ytterligare ett mål innan halvlek då hon sköt på 
en försvarare in till 2-0. Men målet klassades sedan som självmål. 
 
Motståndarna lyfte upp spelet i andra och jämnade ut det. Det kunde kommit fler mål åt 
något håll men bägge målvakterna briljerade och ”våran” Åbo- Matilda fick visa att hon höll 
riktig klass. Matchen slutade med seger 2-0. 
 
Kakkois/Soumi – Åland 0-4 (0-4) 
 
Melanie Karring 3 
Julia Bergman 1 
 
 
Så fick vi då till kvällen flytta inomhus till 11-manna hallen. Det kändes lite konstigt i det fina 
vädret men trycket på planerna var stort, så vi hade förståelse. Självförtroendet från de 
första två matcherna var stort. Däremot hade vi en frustrerad anfallare i Karring som förra 
distriktslagscupen gjorde hela 6 mål men inte fått till det än i denna. Men det skulle komma.. 
 
Det här var den matchen vi var mest överlägsna i. Vi tryckte tillbaka motståndarna rejält 
första kvarten. Men vi missade målchans efter målchans. En lätt frustration kunde märkas i 
laget men vi trummade på. Så- skulle äntligen Karring få näta till 1-0 på fin framspelning av 
Jennie Nyman. Det var ”proppen ur”. Karring följde sedan upp raskt med både 2-0 och 3-0 
inom en kvart. Innan halvlek kunde också Julia Bergman rulla in 4-0 i öppet mål. 
 
Vi var totalt överlägsna och skulle bara fortsätta på samma sätt i andra halvlek. Vi skapar 
direkt farliga målchanser men när Karring sedan, i en fifty-fifty situation, krockar med 
motståndarmålvakten blev vi oroliga. Det blev ett långt spelavbrott och Karring fick bäras av 
på bår och när matchen väl kom igång igen kändes matchen avslagen och vårt fina spel 
försvann. Det blev inga fler mål i matchen men seger med 4-0. 
 
Åland – Keski/Pohjanmaa 2-4 (2-2) 
 
Lina Holm 2 
 
Dag 3 och med en skadad Karring och många nyckelspelare som började bli slitna skulle vi 
nu ställas mot serieledarna K/P. Motståndarna dominerar första kvarten och tar rättvist 
ledningen med 1-0. Men efter hand växte vi in i matchen och utjämnade spelet. Under en 
fem minuters period skulle våran succé – spelare Lina göra två mål, helt på egen hand. K/P 
kvitterade sedan innan halvlek. 
 
I andra halvlek tar orken slut för de åländska spelarna. När vi dessutom får en av våra 
nyckelspelare mittbacken Melina Johansson skadad, får vi mest ägna oss åt försvarsspel. 
Motståndarna hade en riktigt duktig och stor anfallare, som vi sedan fick reda på, var en 
ligaspelare och bästa målskytt i FC United. 
 
Men vi lyckades under lång tid hålla tätt men när de gör 3-2 med 10 minuter kvar, hade vi 
inget att sätta emot och även 4-2 kommer precis innan slutet. K/P vinner rättvist. 



 
 
Åland – Satakunta 0-0 (0-0) 
 
Dag 4 och sista matchen. Vi behövde en poäng för att säkra bronset i turneringen. Ändå 
startade vi många av de yngre spelarna som fått lite speltid och vi är ändå det bättre laget. 
Lina hade andningsproblem och när vi tog av henne, blev vi lite tunna framåt. 
 
Första halvlek går helt och hållet till Åland medans andra halvlek var Satakuntas även om de 
hade svårt att komma till avslut. Den här matchen var nog ingen höjdare att titta på och en 
typisk 0-0 match som också slutresultatet blir. 
 
Sammanfattning 
 
Vi slutar på en fin tredjeplats och brons. Vi fick ha med några överåriga spelare men hade 
över halva truppen i denna F96 turnering födda 97 och 98. Det gör prestationen ännu större. 
Det här var ett av de bästa resultaten ett åländskt lag har gjort på många år. Den här kullen 
visar att återväxten för åländska flick och damfotboll ser riktigt bra ut. Vi fick många lovord 
från de andra distrikten och även från tränarna från ungdomslandslagen som var på plats för 
att granska spelare. 
 
Spelare som Cajsa Wickström, Jennie Nyman och Antonia Liljefors uppmärksammades men 
våra anfallare drog störst intresse till sig. Karring kände alla redan till då hon gick hela vägen 
i 95:ornas region turnering redan 2010. Lina Holm däremot lovordades mycket då hon som 
ett år yngre dominerade många matcher och stod för 5 mål i turneringen. 
 
Som krydda på moset blev både Lina och Karring uttagna i ett av de två All- Star lagen som 
uppmärksammades sista dagen på prisutdelningen. Lina blev också, av laget, utsedd till Fair 
Play spelare från Åland. 
 
Det har varit en ära och en upplevelse att, tillsammans med Peter Sjöblom, coacha dessa 
seriösa, otroligt trevliga och duktiga spelare under Distriktslagscupen 2001 
 

• Vasa vann turnering följt av Keski/Pohjanmaa som knep silvret och Åland brons 
 
 

 
Ubbe Truedsson, huvudtränare Åland 
 
 

 
 
 
 


